MepseHcTBo lopopa Tynbl
no BesiocMneaHOMy CNOPTY Ha TPEKe Ha Npu3bl OTKPbITUA JIETHEro CNOPTUBHOIO Ce30Ha,
NOCBALLEHHOro NpasaHoBaHuIo 71-i ropoBlmuHe Mobeabl

5-6 masa 2016roga r. Tyna
MTOroBbIX MPOTOKON
1 Kpyr ¢/m napamum
AeBoYKK 2004 r. poXKAEHUA U MOJIOXKE

||V|eCTO |¢aMMMnMﬂ MmAa y4acTHMKa |N9 yq-Ka|OpraHM3au,Mﬂ Peynbrtat
JTOBAHOK EnmnszaseTa 1 carocLor
1 MYP3NHA UpuHa 7 carocuwor 17,678 30,413
MNo6eautenbHuybl NMepeeHcTBa ropoaa Tynbl
EPMOJIOBA fapbsa 6 carcuwor
2 NEYEHKMHA OnaHa 3 carocuwor 17,315 31,258
[NaBHbI cyapA L B.H. THngeHko
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MepseHcTBO lopoaa Tynbl
no BesiocMneaHOMY CNOPTY Ha TPEKe Ha Npu3bl OTKPbITUA JIETHEro CNOPTUBHOIO Ce30Ha,
NOCBALLEHHOro NpasaHoBaHuIo 71-i ropoBlmnHe Mobeabl

5-6 masa 2016 roga r. Tyna
MUTOrOBbI MPOTOKON
1 Kpyr ¢/m napamu
manbumkn 2004 r. poXKAEHUA U MONOXKe

||V|eCTO |¢aMMMnMﬂ MmAa y4acTHUKa |N9 yt-l-Ka|OpraHM3au,Mﬂ |1/2 prr| PesynbTart

EMEJIbKUH UBaH 14 carcuwor
PAKULKMUI Oannn 38 carocuwor
No6eautenu NepseHcTBa ropoga Tynbl

16,789 29,944

) KY3UH PomaH 18 CAroCLLIOoP 17,937 30,186
MELEHEL, boraaH 19 CAroCLIoP

3 CKOPOJIETOB ApTveM 25 CAroCLIoP 16,935 30,498
BAPAHOB Butanuni 39 CAroCLLIOoP

4 KBAOAEB Huknta 8 CcAroCLIoP 18,570 32,363
OBCAHKWH Hukuta 9 CAroCLIoP

5 FI/IPVI}'IOBI/NUVIropb 37 CAOKoCLLOP 19,591 33,751
OYBPOBCKUW Hukuta 35 CAOKOCLLUOP

6 ACATPAH 3opuk 41 CAOKOCLLUOP 19,681 34,879
AKONAH ApyTioH 33 CAOKoCLLUOP

7 JTM3YHOB AHpgpen 16 CAOKOoCLLUOP 19,949 36,352
PUTTEP Kupunn 43 CAOKOCLLUOP

g JbIYUK Knpunn 40 CAOKOCLLUOP 20,396 36,664
MAPAMWA3E CrenaH 11 CAOKOoCLLUOP

9 NO34HAKOB HukunTa 30 CcAroCLIoP 20,925 37,514
POONOHOB denop 36 CAroCLIoP

10 BOPOHUOB Butanum 21 CAroCLIoP 22,890 38,095
POCTOBLLIEB JleB 20 CcAroCLIoP

11 EFOPOB Erop 34 CcAroCLIoP 21,650 38,597
CAMOLUKWH Buktop 42 CAroCLIoP

[NaBHbI cyapa / A o B.H. lTHngeHko

[NaBHbIM ceKpeTapb WU.A. ApxunoBa



MepseHcTBOo lopopa Tynbl
no BesiocMneaHOMy CNOPTY Ha TPEKe Ha Npu3bl OTKPbITUA JIETHEro CNOPTUBHOIO Ce30Ha,
NOCBALLEHHOro NpasaHoBaHuIo 71-i ropoBlmnHe Mobeabl

5-6 man 2016 roga r.Tyna
CTAPTOBbIW MPOTOKON
2 KPYTA ¢/x napamu
AEBYLUKW 2002-2003 rr.
|N9 n/n |¢ammunwﬂ Mmsa yyacTHMKa |N9 yq-Ka|OpraHM3au,m-| |Pe3yanaT

HOBWKOBA KpuctuHa
BOGEPAKOBA KceHus

MNob6egutenbHuubl NMepBeHcTBa ropoaa Tyabl

CTENAHOBA Banepwus
2 BE3PYKOBA AHacTtacus

CENE3HEBA AHacTacus
3 CEJIEBHEBA Mapus

KOCYXUHA AHHa
4 ABAKYMOBAa EkaTtepuHa

NYPUHA dapba
5 YTKUHA MuneHa

[naBHbIM Cyabs

FNaBHbIN cekpeTapb

47
45

51

56

50
49

44
53

54
52

CLHOCLUOP
CLIOCLUOP

CLIOCLUOP

CLHOCLUOP

CLIOCLUOP
CLIOCLUOP

CLHOCLUOP
CLHOCLUOP

CLIOCLUOP
CLIOCLUOP

25,419 50,374

24,378 50,884

27,051 56,479

28,53 57,493

30,263  1.03,530

B.H. THngeHKo

N.A. Apxunosa



MepseHcTBo lopopa Tynbl
no BesiocMneaHOMy CNOPTY Ha TPEKe Ha Npu3bl OTKPbITUA JIETHEro CNOPTUBHOIO Ce30Ha,
NOCBALLEHHOro NpasaHoBaHuIo 71-i ropoBlmuHe Mobeabl

5-6 masa 2016 roga

UTOrOBbIA MPOTOKON

2 KPYTA ¢/x napamu
HOHOWWU 2002-2003 rr.

r. Tyna

|N9 n/n |¢ammunwﬂ Vima y4acTHMKa

|N9 yq-Ka|OpraHM3au,m-|

MNAPLUNHLUEB Hukuta
KPKOYEHKOB Hukuta

Nob6egurenu

MNALLOBKWH PomaH
2 TOPBAYEB Kupuan

MAMOPOB Banepwii
3 METYXOB OeHunc

XUTIbKOBUM OeHunc
4 CYTAMNH OeHnc

ATANMUH Mwuxaun
5 NYPUH AHTOH

ENNCEEB Apocnas
6 MOHAMAPEB Mwuxaun

3AXAPYEHKOB lneb
7 CA3AHOB NnbA

BbICTPUMOBWY AHppeit
8 3APbINOB Amutpuit

KJIMMOB AnekcaHap
9 KNTNMMOB Omuntpun

BbIYKOB Amutpuii
10 CYAWUNOBCKWW Erop

[naBHbIM cyaba

FNaBHbIN CEKpeTapb

61
85

CLHOCLUOP
CLHOCLUOP

22,879

MepBeHcTBa ropopga Tynbl

77
79

63
57

78
69

28
59

64
65

66
73

67
58

70
71

75
81

CLHOCLUOP
CLIOCLUOP

CLIOCLUOP
CLIOCLUOP

CLHOCLUOP
CLHOCLUOP

CLIOCLUOP
CLIOCLUOP

CLIOCLUOP
CLHOCLUOP

CLIOCLUOP
CLIOCLUOP

CLHOCLUOP
CLIOCLUOP

CLIOCLUOP
CLIOCLUOP

CLIOCLUOP
CLIOCLUOP
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24,119

22,949

29,000

29,803

29,286

30,233

30,323

32,268

30,492

46,082

46,173

46,923

57,294

1.00,329

1.00,534

1.00,781

1.01,886

1.04,320

1.09,138

B.H. THngeHkKo

N.A. Apxnnosa



MepseHcTBOo lopopa Tynbl
no BesiocMneaHOMy CNOPTY Ha TPEKe Ha Npu3bl OTKPbITUA JIETHEro CNOPTUBHOIO Ce30Ha,
NOCBALLEHHOro NpasaHoBaHuio 71-i ropoBlmrHe Mobeabl

5-6 masa 2016 roga r. Tyna
MUTOroBbI MPOTOKON
1 Km c¢/x napamu
cTapwue pesywkun 2001-02 rr.poxkaeHus

||V|eCTO |¢aMMMnMﬂ MmAa y4acTHWKa |N9 yq-Ka|OpraHM3au,Mﬂ | |Pe3yanaT
OVNKAA AnekcaHapa 90 carocLlor
AHJPEEBA KceHus 99 @ileaiie] 34,760 1.12,591

MNo6eautenu NepseHcTBa ropoaa Tynbi

MBAHYLWKNHA KapuHa 89 CAroCLIoP
2 NOXAEBA AxHa 91 CAroCLIoP 36,974 1.17,386
MAKAPUYEBA AHacTacus 96 CAKOCLUOP
3 MPEYNLLKMHA AHactacmsa 48 CAroCLLIOoP 41,406 1.23,969
KYPUHKOBA Kupa 98 CAroCLIoP
4 CEMEHOBA MNonuHa 87 CcAroCLIoP 46,731 1.31,368
[NaBHbI cyapAa L B.H. THngeHko
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[NaBHbI ceKpeTapb MN.A. Apxnnosa



MepseHcTBO lopoaa Tynbl

no BenocunegHoOMy CNOpPTy Ha TPEKe Ha NPU3bl OTKPLITUA NIeTHEro CNOPTUMBHOrO Ce30Ha,
NoCBALWEHHOro NpasgHoBaHuio 71-ii rogoswuHe Mobeabl

5-6 masa 2016 roga

MUTOroOBbIA MPOTOKON
1 Km ¢/x napamu

cTapwue Howwu 2000-01 rr. poxkaeHus

||V|eCTO |¢aMMMnMﬂ MmAa y4acTHWKa

[Ne yu-ka|Opranusauma

POOAbKWH AHTOH
FTONOBNH ApTém

106 CAKOCLUOP
108 CAKOCLUOP

No6egutenu NepseHcTBa ropoga Tynbl

BYP/TAKOB daHuna
KOMKOB OaHuunn

MAPBbACOB [eHunc
KAPACEB JaHuna

BXACKAP PomaH
YYCOB ApceHui

BOPOAY/TNUH Makcum
AMEJTbKUH Makcum

KY3HELLOB ®&zop
EPEMWH Erop

FNATONEB Ceprem
KOPCAKOB Omutpuii

KOPHEEB Makcum
MAKAPEHKO AHTOH

[NaBHbI cyapa

[NaBHbI ceKpeTapb

117 CAKOCLUOP
115 CAKOCLLUOP

113 CAKOCLLUOP
101 CAOCLLUOP

123 CAKOCLLUOP
121 CAKOCLLUOP

109 CAHOCLLUOP
104 CAKOCLLUOP

119 CAKOCLLUOP
122 CAKOCLLUOP

124 CAKOCLLUOP
118 CAKOCLLUOP

107 CAKOCLLUOP
112 CAKOCLLUOP

”

AT T

r. Tyna

|Pe3yanaT
34,098 1.07,662
31,756  1.08,198
32,487 1.12,809
35,659 1.12,881
35,114 1.12,891
35,977 1.16,545
35,832 1.17,642
37,869 1.19,729

B.H. THngeHKo

MN.A. Apxnnosa



